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کاشت ۴۰۰ اصله درخت و توزیع بیش از ۲۵۰۰ نهال در میان شهروندان

شهردار باقرشهر با تأکید بر حفظ محیطزیست و گسترش سرانه فضای سبز، از کاشت ۴۰۰ اصله درخت در محوطه شهرک

مهستان و ارغوان خبر داد و گفت: تاکنون بیش از ۲۵۰۰ اصله درخت بین شهروندان بهصورت رایگان توزیع شده است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری باقرشهر، مرتضی همتی، شهردار باقرشهر ظهر امروز در حاشیه آئین هفته درختکاری که با حضور خانواده های معظم شهدا، مسئولان شهری و

شهروندان برگزار شد، در جمع خبرنگاران ضمن گرامیداشت مقام شهدا و تأکید بر اهمیت حفظ و گسترش فضای سبز، اظهار داشت:
محدوده بین شهرک مهستان و شهرک ارغوان که پیش تر به دلیل قرار داشتن در حریم دکل های برق فشار قوی، تاریکی و نبود کاربری مشخص، به یک نقطه جرم خیز و ناامن

شهری تبدیل شده بود، با برنامه ریزی دقیق مدیریت شهری، به یک رینگ سلامت، پیاده روی و مسیر دوچرخه سواری در یک مساحت ۵ هکتاری تبدیل شد.
با روشنایی کامل، درختکاری و تکمیل این پروژه، این منطقه اکنون به یک فضای امن و تفرجگاهی برای شهروندان تبدیل شده است.

محدودیت زمین؛ چالش بزرگ توسعه فضای سبز در باقرشهر
همتی با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری، قوانین ملی و ضرورت توسعه فضای سبز، محدودیت زمین در باقرشهر را یکی از چالش های مهم مدیریت شهری دانست و افزود:

_ ما در باقرشهر فضای کافی برای توسعه فضای سبز نداریم، زیرا از یک سو به مناطق ۱۹ و ۲۰ تهران محدود هستیم و از سوی دیگر، وجود پالایشگاه تهران و کاربری های صنعتی،

توسعه این فضا را سخت کرده است. بنابراین، از همین عرصه های موجود باید بهترین استفاده را داشته باشیم.
در باقرشهر، حدود ۹۰ هکتار فضای سبز شهری داریم و اجازه نخواهیم داد که کوچک ترین خدشه ای به این فضا وارد شود.

برخورد قاطع با تخریب کنندگان محیط زیست
شهردار باقرشهر با هشدار جدی نسبت به هرگونه قطع درخت، آلودگی محیط زیست و آسیب به فضای سبز، تأکید کرد:

ما با هیچ فرد یا نهادی، در هر جایگاهی که باشد، در خصوص تخریب محیط زیست مسامحه نخواهیم کرد. چه قطع اشجار، چه آلودگی و چه هرگونه خسارت به فضای سبز، با

برخورد قانونی و قاطع مدیریت شهری مواجه خواهد شد. از همه شهروندان، نهادها و دستگاه ها درخواست می کنم که در حفظ و گسترش فضای سبز مشارکت کنند، زیرا ما برای

توسعه این فضا با مشکلات زیادی روبه رو هستیم.
کاشت ۴۰۰ اصله درخت در محوطه شهرک مهستان و ارغوان

همتی با اشاره به برنامه های گسترده درختکاری در باقرشهر، گفت:
تا امروز، بیش از ۲۵۰۰ اصله درخت به صورت رایگان در بین شهروندان توزیع شده است و این روند ادامه خواهد داشت. درختکاری، تنها محدود به فضاهای شهری نیست و مردم

هم می توانند نقش مؤثری در گسترش این فرهنگ داشته باشند.
چرا در باقرشهر درختان مثمر کاشته نمی شوند؟

شهردار باقرشهر در پاسخ به یکی از سوالات رایج شهروندان درباره عدم کاشت درختان مثمر در باقرشهر، توضیح داد:
بسیاری از شهروندان می پرسند که چرا درختان مثمر در باقرشهر کاشته نمی شوند. دلیل اصلی این موضوع، اقلیم، خاک و شرایط زیست محیطی باقرشهر است.

خاک این منطقه و شرایط آب وهوایی آن، اجازه پرورش بسیاری از درختان مثمر را نمی دهد. به همین دلیل، بیشتر از درختان برگ دار استفاده می کنیم که پایداری بیشتری دارند،

آب کمتری نیاز دارند و از همه مهم تر، در برابر گرما و آلودگی مقاومت بیشتری دارند و این دو معضلی است که باقرشهر از آن ها رنج می برد.
آینده ای سبزتر برای باقرشهر؛ گام های بعدی مدیریت شهری

مرتضی همتی در پایان سخنان خود، ضمن تأکید بر اهمیت استمرار اقدامات درختکاری و توسعه فضای سبز، خاطرنشان کرد:
این اقدامات، نقطه شروعی برای تحولات بزرگ تر در حوزه فضای سبز شهری است. با برنامه ریزی های دقیق و استفاده از ظرفیت های موجود، باقرشهر را به شهری سبزتر و سالم

تر تبدیل خواهیم کرد. در روزهای آینده، در خصوص برنامه های آینده مدیریت شهری در این زمینه بیشتر صحبت خواهم کرد.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://ostan-th.ir/News/165543/

